[image: ПРОЕКТ РЕШЕНИЯ О ГЕРБЕ приложение АА]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
администрации Новомихайловского городского поселения
Туапсинского района

от 05.10. 2017 года     № 679
пгт. Новомихайловский

О проведении аукциона на право заключения
договора аренды земельного участка

            Руководствуясь Земельным кодексом, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Уставом Новомихайловского городского поселения Туапсинского поселения, п о с т а н о в л я ю:
1. Провести  аукцион на право заключения договора аренды земельного участка, с кадастровым номером 23:33:0107002:1504, площадью 52 м2, категория земель: земли населенных пунктов, с разрешенным видом использования- объекты гаражного назначения, из земель государственная собственность на которые не разграничена, местоположение: Краснодарский край, Туапсинский район, с. Ольгинка, мкр № 2, участок № 4А, с начальной ценой 17 850 рублей в год, согласно  отчету  от 02 октября 2017 года № 1100-10/17, выполненного ООО «Центр оценки»
2. Муниципальному казённому учреждению «Управление имущественных отношений Новомихайловского городского поселения» (Стрижаков) выступить в качестве организатора аукциона.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий обязанности главы
Новомихайловского городского поселения
Туапсинского района                                                                           Ю.В. Токарев

image1.jpeg